



باسمه تعالی
تعهدنامه‌ی پارسا

اینجانب دانش آموخته مقطع تحصیلی کارشناسی ارشد / دکتری در رشته که در تاریخ از پایان نامه / رساله خود تحت عنوان با کسب نمره / درجه دفاع نموده ام، متعهد می شوم:

۱- این پایان نامه / رساله حاصل پژوهش انجام شده توسط اینجانب بوده و در مواردی که از دستاوردهای علمی و پژوهشی دیگران (اعم از مقاله، کتاب، پایان نامه و غیره) استفاده نموده‌ام، مطابق ضوابط و رویه موجود، نام منبع مورد استفاده و سایر مشخصات آن را در فهرست مربوط ذکر و درج کرده‌ام.

۲- این پایان نامه / رساله قبلاً برای دریافت هیچ مدرک تحصیلی (هم سطح، پایین تر یا بالاتر) در سایر دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی ارائه نشده است.

۳- اگر این پارسا از دانشگاه امام صادق علیه‌السلام مورد حمایت قرار گرفته باشد، از هیچ منبع دیگری اعتبار مالی دریافت نکرده است.

۴- چنانچه بعد از فراغت از تحصیل، قصد استفاده از هرگونه بهره برداری اعم از چاپ کتاب، ثبت اختراع، تولید نرم افزار، و از این دست موارد از این پایان نامه / رساله را به صورت کامل و یا فصل ها و یا بخش هایی از آن داشته باشم، از حوزه معاونت پژوهشی دانشگاه امام صادق علیه‌السلام مجوزهای مربوط را اخذ نمایم.

۵- در مقاله های استخراجی از پایان نامه / رساله نگارش یافته اینجانب، وابستگی و ایمیل دانشگاه امام صادق علیه‌السلام در آن ذکر شده و یا می شود.

۶- چنانچه در هر مقطع زمانی خلاف موارد فوق ثابت شود، عواقب ناشی از آن را می پذیرم و دانشگاه مجاز است با اینجانب مطابق ضوابط و مقررات ابلاغی «دستورالعمل نحوه بررسی تخلفات پژوهشی» و مصادیق تخلفات پژوهشی به شماره ۲/۴۵۶۰۲/ مورخ ۱۳۹۳/۱۲/۲۵ وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، و هم‌چنین اجرای «آیین‌نامه ثبت و اشاعه پیشنهادها، پایان‌نامه‌ها و رساله‌های تحصیلات تکمیلی و صیانت از حقوق پدیدآورندگان در آنها» به شماره ۱۹۵۹۲۹/۱۹ مورخ ۱۳۹۵/۹/۶ ابلاغی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، و «قانون پیشگیری و مقابله با تقلب در تهیه آثار علمی» مصوب مجلس شورای اسلامی به تاریخ ۱۳۹۶/۰۶/۱۴ شماره ۱۰۱/۴۹۱۸۵ و ابلاغیه رئیس جمهور در نامه شماره ۷۳۹۰۲ مورخ ۱۳۹۶/۰۶/۱۹ به وزارت علوم و بهداشت، و دستورالعمل سلامت و اخلاق پژوهش دانشگاه امام صادق علیه‌السلام مصوب جلسه ۳۵۷ شورای دانشگاه امام صادق علیه‌السلام مورخ ۱۳۹۶/۹/۵ رفتار نموده و در صورت ابطال مدرک تحصیلی ام هیچ گونه ادعائی نخواهم داشت.

نام و نام خانوادگی:

تاریخ و امضاء: